1

2024 年 5 月 10 日

各    位
不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区神田神保町一丁目 105 番地
 アドバンス・ロジスティクス投資法人
 代表者名  執行役員  木村 知之
  （コード番号 3493）
資産運用会社名
 伊藤忠リート・マネジメント株式会社
 代表者名 代表取締役社長 東海林 淳一
 問合せ先 物流戦略部長 篠田 弘
 TEL:0120-300-780

（訂正）「規約一部変更及び役員選任に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

アドバンス・ロジスティクス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2024 年 4 月 17 日付「規

約一部変更及び役員選任に関するお知らせ」の添付資料「第 5 回投資主総会招集ご通知」の記載内容の一

部に訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、2024 年 5 月 10 日発送の「第 5 回投資主総会招集ご通知」は下記訂正前の内容となりますが、訂

正後の内容に読み替えていただきますようお願いいたします。あわせて、上記投資主総会に係る電子提供

措置事項についても下記のとおり修正いたします。

記

1. 訂正の理由

 監督役員候補者荻田多恵の氏名に関する一部注記を加えるため

2. 訂正箇所

第 5 回投資主総会招集ご通知 14 ページ

投資主総会参考書類

「第 4 号議案 監督役員 3 名選任の件」の注記下線部分

【訂正前】

候補者
番 号

氏   名
(生年月日)

主 要 略 歴

保有投資口数
（口）

3
荻田
お ぎ た

 多恵
た え

(1975 年 3 月 29 日)

1997 年 4 月 TIS 株式会社 入社

－
2007 年 9 月 弁護士登録

2007 年 9 月 TMI 総合法律事務所 入所

2023 年 1 月 同所 カウンセル（現任）

・上記各監督役員候補者と本投資法人の間には、特別の利害関係はありません。

・上記監督役員候補者のうち遠山壮一及び島村和也は、現在、本投資法人の監督役員として本投資法人の

執行役員の職務の執行全般を監督しています。

・本投資法人は、投信法第 116 条の３第１項に規定する役員等賠償責任保険契約を保険会社との間で締結して

おり、被保険者が本投資法人の役員としての職務につき行った行為に起因して損害賠償請求がなされたことに

より負担することになる損害賠償金や争訟費用等の損害を、一定の範囲で当該保険契約により塡補することと

しております。上記監督役員候補者のうち遠山壮一及び島村和也は当該保険契約の被保険者に含められており、

また、本議案により監督役員の再任が承認された場合、引き続き当該保険契約の被保険者に含められることと

なります。上記監督役員候補者のうち荻田多恵は、本議案により監督役員の選任が承認された場合には、新たに

当該保険契約の被保険者に含められることとなります。また、当該保険契約の期間満了の際には、同内容の契約

2

アドバンス・ロジスティクス投資法人とは

伊藤忠グループの資産運用会社「伊藤忠リート・マネジメント株式会社」が運用する物流特化型Jリートです。

スポンサーである伊藤忠グループとの「拡張的協働関係」に基づき、「安定的」な運用、成長を目指してまいります。

※「アドバンス」は、伊藤忠リート・マネジメント株式会社が運用する不動産投資法人の共通ブランドネームです。

本投資法人のホームページアドレス ：https://www.adl-reit.com/

資産運用会社のホームページアドレス ：https://www.itc-rm.co.jp/

を再度締結することを予定しております。

【訂正後】

候補者
番 号

氏   名
(生年月日)

主 要 略 歴

保有投資口数
（口）

3
荻田
お ぎ た

 多恵
た え

(1975 年 3 月 29 日)

1997 年 4 月 TIS 株式会社 入社

－
2007 年 9 月 弁護士登録

2007 年 9 月 TMI 総合法律事務所 入所

2023 年 1 月 同所 カウンセル（現任）

・上記各監督役員候補者と本投資法人の間には、特別の利害関係はありません。

・上記監督役員候補者のうち遠山壮一及び島村和也は、現在、本投資法人の監督役員として本投資法人の

執行役員の職務の執行全般を監督しています。

・上記監督役員候補者のうち荻田多恵は、旧姓かつ職業上使用している氏名を上記の通り表記しておりますが、

戸籍上の氏名は須賀多恵となっております。

・本投資法人は、投信法第 116 条の３第１項に規定する役員等賠償責任保険契約を保険会社との間で締結して

おり、被保険者が本投資法人の役員としての職務につき行った行為に起因して損害賠償請求がなされたことに

より負担することになる損害賠償金や争訟費用等の損害を、一定の範囲で当該保険契約により塡補することと

しております。上記監督役員候補者のうち遠山壮一及び島村和也は当該保険契約の被保険者に含められており、

また、本議案により監督役員の再任が承認された場合、引き続き当該保険契約の被保険者に含められることと

なります。上記監督役員候補者のうち荻田多恵は、本議案により監督役員の選任が承認された場合には、新たに

当該保険契約の被保険者に含められることとなります。また、当該保険契約の期間満了の際には、同内容の契約

を再度締結することを予定しております。

以上

https://www.adl-reit.com/
https://www.itc-rm.co.jp/